
Wójt Gminy Kłodzko 

Zarządzenie nr 628/2020 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 03 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu ze środków finansowych z Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia tego konkursu. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), uchwały nr 220/VIII/2020 Rady Gminy Kłodzko z 

dnia 30 października 2020 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kłodzko z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2021 zarządzam co następuje: 

§ 1  

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w urzędowym publikatorze teleinformatycznym Urzędu Gminy Kłodzko - Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie internetowej bip.ug-klodzko.dolnyslask.pl. 

2) w siedzibie Urzędu Gminy Kłodzko - Kłodzko ul. Okrzei 8a – w miejscu przeznaczonym na 

zamieszczenie ogłoszeń. 

3) na stronie internetowej Gminy Kłodzko www.gmina.klodzko.pl. 

§ 2  

1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert, o którym mowa w § 1 w 

następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji – Urszula Panterałka 

Członkowie Komisji: 

1) Małgorzata Hucaluk-Pączka 

2) Joanna Balasa 



3) Ewa Stępkowska 

4) Bożena Górska 

5) osoba wskazana przez organizację pozarządową. 

2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej określony został w załączniku nr 2 do ninie jszego 

zarządzenia. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. WÓJTA 

/-/ Urszula Panterałka 

ZASTĘPCA WÓJTA 

 


